平成 19 年 7 月 6 日

  各  位
会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 取締役総務部長 門 倉 勇 治

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 0 4 - 3 1 6 1 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 19 年 7 月 6日開催の当社取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動

がありましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 19 年 7 月 6 日付）

  管理本部を廃止し総務部および財務経理部を独立した部門とする。

 また、管理本部内にあった業務部を財務経理部に統合する。

２．人事異動（平成 19 年 7 月 6 日付）

新役職名 旧役職名 氏   名

取締役総務部長 常務取締役管理本部長 門 倉 勇 治

取締役財務経理部長 取締役総務部長 河 村 宗 芳

以 上